РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   03.07.2017                      №  1000
О внесении изменений в постановление

Администрации Некрасовского

муниципального района

от  19.10. 2015  г.  № 1614

      В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 02.03.2007года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в программу "Развитие муниципальной службы в Некрасовском муниципальном районе" на 2016 - 2018 годы (далее Программа), утвержденную постановлением Администрации Некрасовского муниципального района от  19.10. 2015  г.  № 1614 «О районной целевой программе «Развитие муниципальной службы в Некрасовском МР» на 2016-2018 гг. следующие изменения:

1.1 «Объёмы и источники финансирования программы» Паспорта программы изложить в новой редакции:

«Всего по программе: 4621720,22  руб.
в том числе местный бюджет: 4621720,22  руб.
2016 год - 2133805 руб.
2017 год – 1717915,22  руб.
2018 год - 770000 руб.»
1.2  Общая потребность в ресурсах Паспорта программы изложить в новой редакции:

ОБЩАЯ ПОТРЕБНОСТЬ В РЕСУРСАХ

	Наименование ресурсов
	Единица
измере-ния
	 Потребность (тыс.руб.)

	всего
	в том числе по годам

	2016
	2017
	2018

	Финансовые ресурсы

(Местный бюджет)
	тыс. руб.
	4621,720
	2133,805
	1717,915
	770,0

б).    Подпункт 4 в разделе 4 «Повышение профессионального уровня муниципальных служащих, повышение эффективности муниципальной службы" изложить в следующей редакции:

	N

п/п
	Программные мероприятия, обеспечивающие выполнение задачи
	Сроки исполнения
	Исполни-тель
	Источник финансирования
	Объем финансирования в тыс. руб.

	Все-го
	2016
	2017
	2018

	4.
	Улучшение материально-технической базы, приобретение материальных запасов Администрации Некра​совского МР и её структурных подразделений
	2016,

2018
	Управление делами

	местный бюджет
	3761,720
	1813,805
	1467,915
	480

2. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации Некрасовского муниципального района В.Н. Улыбину
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава муни​ципаль​ного района                                                       А.Н. Коротаев

Согласовано:
Управляющий делами                                                                    В.Н. Улыбина
Начальник Управления финансов                                                 Л.В. Попова
Зав. юридическим отделом                                                             Ю.Е. Будилко

Направить:

- кадры

- бухгалтерия
- Управление финансов

- отдел программного и технического обеспечения

- газета «Районные будни»
Молева